



در تمام محلات وجود دارد و عام المنفعه است مساجد هستند. او در ادامه افزود: حضور یک پایگاه ثابت و تعیین افرادی به عنوان معین فرهنگی، ورزشی مشخص شود تا ارتباط مجموعه شهری با شهروندان می شود و در تلاشیم که در ادامه با مشکل مواجه نشود و همکاری شهروندان داشتیم. رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر اضافه کرد: در مقابل این حقوق شهروندی که در این موضوع هم مسئولان و هم شهروندان مسئول هستند، مسئولیت اجتماعی شهروندان است که در این مورد برنامه های داریم که در چند دسته مثل؛ شهروند نسبت به شهروندان دیگر دارد، شهروند نسبت محیط زندگی و فضای پیرامونیش، شهروند نسبت به آرامش فضای روانی جامعه دارد که توقع این است مدیریت شهری را در این راستا یاری کنند. حجت کاظمی ادامه داد: نظارت بر اجرای این حقوق بر عهده مسئولان شهری است که با همکاری متقابل بتوانیم یک محیط شهری آرام و امن ایجاد شود.

به مقابله با مسائل و مشکلات کنونی آنها بپردازد بی سامان می گردند. نظام مدیریت شهری باید در جهت ارتقا کیفیت زندگی شهروندان خدمات شهری ویژه ای را ارائه نماید تا در کنار تامین عادلانه شرایط اصلی و فرعی افزایش کیفیت زندگی لوازم و راهکارهای توسعه نشاط در شهر نیز پیش از پیش به عنوان یک مأموریت اصل و نه جنبی در مدیریت شهری در نظر گرفته شود. تعیین معین فرهنگی در محلات در این راستا حجت کاظمی، عضو و رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر در خصوص تحقق حقوق شهروندی می گوید: یکی از وظایف ذاتی شورا و شهرداری احقاق حقوق شهروندی است و هر عملی که انجام می شوند جزو حقوق شهروندی در بعدهای متفاوت است. سعی کردیم در محلات حاشیه از امکانات فیزیکی و فرهنگی به شکل عادلانه برخوردار شوند و در ابتدا نیاز سنجی محلات و ظرفیت محلات بررسی می شود و پایگاه ها که می تواند داشته باشد مشخص و یکی از اصلی ترین پایگاه ها که

اهمیت حقوق شهروندی در جامعه امروزی باعث شده که مورد توجه سازمان های بین المللی قرار بگیرد در این راستا قانون های فراملی وضع کرده اند. همچنین مدیریت شهری و موضوعات فرهنگی گسترش شهرنشینی مسائل و مشکلات خاص زندگی شهری بیش از پیش ضرورت توجه همه جانبه به راهبردهای سودمند برای بهینه سازی زندگی ساکنان شهرها را لازم ساخته است در میان عوامل تاثیر گذار در شهرها مانند محیط زیست شهری حمل و نقل شهری ایمنی شهری و برنامه ریزی شهری یک عامل بسیار مهم که تاثیر فزاینده و تحسین کننده ای بر دیگر عوامل سازنده زندگی شهری دارد مدیریت شهری است. هر فعالیت اجتماعی بدون وجود مدیریت سازمان یافته که اهداف و ابزارهای رسیدن به آنها را مشخص کند و فعالیت ها را هماهنگ سازد. شهرها نیز که پیچیده ترین و متنوع ترین جلوه های زندگی بشری را در خود دارند بدون وجود نظام مدیریت شهری که ضمن انجام برنامه ریزی های لازم برای رشد و توسعه آینده شهری